
Odběrate1:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 29O5tt6

V ÚvaJ.u 84 TD : 315375
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 04.07.20]-9

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
LaparoTech Tnstruments s.r.o.
J.Truhláře 1431
25O 02 Brandýs nad Labem 2

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Moto].
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t3O/40 Gynekologicko-porodnická k1inika VK 2. LF a FN Motol operaění sáJ-y

Název Poěet
1 COOPER - Rt MI modrý 6,7x8cm 5 BAí,
á 5 Ks I,MB678 11 7t2,8o

2 COOPER Colpo pneumo
á6Ks cPo-6

5 BAL
L2 3o4,49

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

99 245,oo
L20 086,45

( (INT315375) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nahídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zasJ-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se ří-dí- Oběanským zákoníkem (é.89/20L2 Sb.)


